ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MINH KHAI

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Khai, ngày       tháng     năm

THÔNG BÁO

Công khai kết quả thu quĩ vì người nghèo năm 2024

   Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022;

Căn cứ thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11/3/2005 của Bộ Tài Chính về

hướng dẫn việc công khai tài chính đối với các quĩ có nguồn từ NSNN và các quĩ

có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân.

UBND Phường Minh Khai thông báo công khai kết quả thu quĩ đền ơn đáp

nghĩa trên địa bàn phường năm 2024 như sau:

1. Nội dung công khai: Công khai kết quả thu quĩ vì người nghèo năm 2024

(Theo biểu chi tiết đính kèm ).

2. Hình thức, địa điểm và thời gian công khai:

Đăng tải trên trang thông tin điện tử của phường và niêm yết công khai tại trụ

sở UBND phường, nhà văn hóa tổ dân phố trong thời gian 30 ngày (kể từ ngày

28/12/2024 đến hết ngày 28/01/2025).

3. Trong thời gian công khai, nếu tập thể, cá nhân nào có ý kiến đề nghị gửi

bằng văn bản tới UBND phường (qua bộ phận một cửa) để UBND phường kịp thời

giải quyết.

  UBND Phường thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan và nhân dân trong

Phường được biết./.

Nơi nhận:
 - Phòng TCKH Quận.
 - TT ĐU-UBND-MTTQ.
 - Trưởng các ban ngành đoàn thể;
 - Tổ trưởng các TDP;
 - Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Bình

NƠI NIÊM YẾT

CÔNG KHAI :

KẾT QUẢ THU

GIÁ DỊCH VỤ

THU GOM,

VẬN CHUYỂN

RÁC THẢI SINH

HOẠT NĂM 2019

		2024-12-28T08:56:55+0700

		2024-12-27T20:35:13-0800

		2024-12-28T11:47:05+0700

		2024-12-28T11:47:05+0700

		2024-12-28T11:47:05+0700

		2024-12-28T11:47:05+0700

		2024-12-28T11:47:05+0700